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دستگیری کلاهبردار اینترنتی
ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی محمودآباد گفت: فردی که با 
انتشار آگهی های کذب در سایت های اینترنتی خرید و فروش کالا، اقدام به 
کلاهبرداری از مردم در اســتان های اصفهان، تهران و سیستان و بلوچستان 

می کرد، توسط ماموران پلیس آگاهی محمودآباد دستگیر شد.
سرهنگ زمان شالیکار افزود: با انجام تحقیقات پلیسی، ماموران متهم را که 
با درج آگهی فروش خودرو، موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه در سایت های 

اینترنتی دیوار و شیپور از مردم کلاهبرداری می کرد، شناسایی کردند.
وی اضافــه کرد: متهم با قــرار دادن تصاویر متنوعــی از انواع خودرو، 
موتورســیکلت و گوشی همراه با قیمت هایی نازل مشــتریان را ترغیب به 
خریــد این کالاها کرده و پس از دریافت مقــداری پیش پرداخت اقدام به 

کلاهبرداری از آنان می کرد.
وی گفت: متهم تاکنون به چندین فقره کلاهبرداری از مردم در استان های 

اصفهان، تهران و سیستان و بلوچستان اعتراف کرد.
عکس سلفی  مرگبار

ساری- خبرنگار کیهان: عکس سلفی مرگبار جوان 36 ساله را در منطقه 
بامسی جاده جواهرده رامسر به کام مرگ کشاند. 

علیرضا شــیروانی رئیس هلال احمر رامسر گرفت: ح- ن 36 ساله اهل 
ســقز، سردشت در منطقه بامســی جاده جواهرده در هنگام گرفتن عکس 
ســلفی با ســه نفر از دوســتانش از ارتفاع حدود 100 متری به داخل دره 

سقوط کرد و جان باخت.
وی افزود: با تلاش تیم امداد و نجات هلال احمر پایگاه رضی محله جسد 
این فرد از داخل دره در نزدیکی بامســی در جاده جواهرده بیرون کشیده و 

به نیروی انتظامی و دادستانی تحویل داده شد.
حمله پلنگ به دامدار

بندرعباس- ایرنا: عضو شورای اسلامی روستای دستگرد سورگ بشاگرد 
از حمله یک غلاده پلنگ به یکی از اهالی این روســتا که در پی گوسفندان 

خود در کوه های اطراف بود خبر داد.
حسین دیوان زاده با بیان اینکه این فرد در پی حمله پلنگ  از ناحیه گوش 
و صورت زخمی شــد، گفت: پس از انجام مراحل اولیه درمان فرد یادشــده 
در بیمارســتان بشاگرد، به علت شدت جراحت های وارده وی به بیمارستان 

استان منتقل شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت هرمزگان هم در همین رابطه با بیان 
اینکه هرمزگان زیستگاه پلنگ است گفت: آموزش های لازم به جوامع محلی 

برای پرهیز از ورود به زیستگاه این حیوان داده شده است.
مجید وفادار خاطرنشــان کرد: به نظر می رســد این دامدار به محدوده 

زیست پلنگ وارد شده که مورد هجوم قرار گرفته است.
وی افزود: پلنگ بیمه بوده و خسارت وارده جبران می شود.

غرق شدن 2 نفر در رودخانه
اهواز- ایرنا: مسئول اورژانس 115 شهرستان آغاجاری گفت: یک دختر 
چهارســاله به همــراه عموی خود و از اهالی روســتای دره نی اولیا از توابع 

شهرستان آغاجاری در استان خوزستان در رودخانه مارون غرق شدند.
اصغر رســالت خواه گفت: پس ازتماس با واحد اورژانس امیدیه و اعلام 
غرق شــدگی دو نفر از اعضای یک خانواده در رودخانه مارون، نیروهای این 
اورژانس به سرعت در محل حادثه حاضر شدند ولی زمانی که به محل حادثه 

رسیدند آنها در آب غرق شده بودند.
وی افزود: یکی از همکاران از شهرستان بهبهان به طور اتفاقی در محل 
حادثه حضور داشــت که با کمک اهالی روستای آب باران، این دو نفر را از 

آب خارج کردند.
مسئول اورژانس 115 آغاجاری گفت: متاسفانه از زمان غرق شدن تاخارج 

کردن این دو نفر از زیر آب حدود 40 دقیقه طول کشیده است.
2 کشته حادثه رانندگی 

اهواز- ایرنا: رئیس مرکز فوریت های پزشکی بندر ماهشهر گفت: برخورد 
یک دستگاه خودروی سواری زانتیا با یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس 

در جاده ماهشهر- سربندر در جنوب خوزستان 2 کشته بر جا گذاشت.
قدرت اله کرد افزود: قربانیان این حادثه هر 2 مرد بودند و پیکر یکی از 

قربانیان بر اثر آتش سوزی رخ داده هنگام تصادف در آتش سوخت.
وی گفت: در این حادثه یک سواری پراید و یک دستگاه مینی بوس نیز 
با این 2 خودرو برخورد کردند، که خوشبختانه به سرنشینان این 2 خودرو 

آسیبی نرسید.
فرو ریختن دیوار سبب مرگ شد

ایرانشهر- فارس: مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی ایرانشهر افزود: 
به علت بارندگی و نم کشیدن، دیوار یک منزل در خیابان نور ایرانشهر فرو 
ریخت. در این منزل مســکونی پنج نفر ســاکن بودند که یک دختر چهار 

ساله فوت کرد.
محمودرضا ناصح اضافه کرد: دو نفر به بیمارســتان منتقل و پدرو مادر 

این خانواده نیز سرپایی درمان شدند.
وی گفت: در چند روز اخیر و از زمان وقوع بارندگی مصدومیت چند نفر 

در خیرآباد و داخل شهر ایرانشهر گزارش شده است.
تیراندازی در روستا

رشــت- ایرنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان گفت: 
تیراندازی در روستای سیدان بخش رحمت آباد و بلوکات از توابع شهرستان 
رودبار به دلیل اختلافات ملکی دو خانواده صورت گرفت که آســیب جانی 

به کسی نرسید.
ســرهنگ محمدرضا جعفری خیرخواه افزود: دو نفر با سلاح شکاری به 
طرف خودرو فردی که از گذشته با او اختلاف ملکی داشتند، شلیک کردند.

وی اظهار کرد: در این حادثه به کســی آسیب جانی نرسید و هم اکنون 
دو متهم، متواری و تحت تعقیب پلیس هستند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان گیلان یادآور شــد: این دو 
خانواده از چندین ســال قبل اختلافات ملکی با هم داشــتند که از دو سال 
پیش، پرونده ای برای آنها تشــکیل شده و در دادگاه رسیدگی و حکم صادر 

شده بود اما این تیراندازی توسط یکی از طرفین پرونده انجام شد.
تیراندازی در کلانتری

بوشــهر- مهر: بر اثر تیراندازی یک ســرباز کلانتری آب پخش، رئیس 
کلانتری مورد اصابت قرار گرفته و جان خود را از دست می دهد.

براســاس اطلاعات منابع آگاه، تعدادی از افســران کلانتری نیز در این 
تیراندازی مورد اصابت قرار گرفته و برای درمان به بیمارستان منتقل شدند.

شوخی با سلاح و مرگ نوجوان 
ایذه- ایرنا: شوخی دو نوجوان در شهرستان ایذه در استان خوزستان با 

سلاح منجر به مرگ یک نفر از آنان شد.
فرمانــدار ایذه با تایید این خبر گفت: دو نوجوان ایذه ای پس از ورود به 
حوزه مقاومت بسیج شهید صدوقی این شهرستان در یک بی احتیاطی محض 

به شوخی با سلاح کلاشینکف  پرداختند.
محســن بیرانوند اظهار کرد: در ادامه یکی از این دو نوجوان به صورت 
اتفاقی به دیگری شلیک کرد و باعث جراحتش شد که متاسفانه پس از اعزام 

به بیمارستان شهدای ایذه جان باخت.
وی با بیان اینکه به نظر می رســد این قتل غیرعمد بوده اســت، گفت: 

دقایقی پس از حادثه فرد خاطی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.
کشف 21 کیلو هروئین

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مواد مخدر استان از دستگیری دو 
قاچاقچی و کشف 21 کیلو هروئین در محور زاهدان- بم خبر داد.

سرهنگ »محمدرضا نصیری« گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
در حین گشت زنی در محور زاهدان- بم به یک دستگاه اتوبوس مسافربری 

مشکوک و جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 21 کیلو هروئین که به صورت 

ماهرانه در جا خواب خودرو جاساز شده بود کشف کردند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان سیستان و بلوچستان با 
اشاره به دستگیری دو قاچاقچی در این رابطه خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات 

قضایی شدند.

ارتش عراق، دخترِ چچنی های تروریست را 
از میان آوارهای منطقۀ قدیمی موصل نجات داد.
به گزارش العالم، نیروهای گروهان 16 ارتش عراق، 
هنگام پاکســازی منطقۀ الشهوانیه در بخش قدیمی 
موصل، دختربچــه ای را در میان آوارهای این منطقه 

ســوختگی های  دچار  که  یافتند 
مختلف شده بود.

این دختر، از پــدر و مادری 
چچنی اســت و تنها در حد چند 

کلمه عربی می داند.
او در پاسخ به سؤالات سربازان 
ارتش عــراق فاش کــرد که پدرِ 
تروریســتش در حملۀ هوایی به 
منطقۀ قدیمی موصل کشته شده 
و مادرش نیز بــرای جلوگیری از 
 16 گروهان  نیروهای  پیشــروی 
ارتش عراق، خود را در مسیر عبور 

آنان منفجر کرده است.
نیروهای ارتــش عراق، بدون 

توجه به ســابقۀ پدر و مادر این دختربچه، او را برای درمان، به بیمارســتان 
منتقل کردند.

بزودی قانونی در ایالت تگزاس آمریکا به اجرا 
درخواهد آمد که به افراد اجازه می دهد هر گونه 

سلاح برُنده ای را با خود حمل کنند.
به گزارش دیلی میل، به موجب یک قانون جدید 
در ایالت تگزاس آمریکا، حمل چاقو در خیابان ها دیگر 

غیرقانونی نخواهد بود و افراد می توانند هر نوع اســلحه سرد برُنده را با خود 
به همراه داشته باشند.

در مــاه ژوئــن، فرماندار ایالــت تگزاس، لایحه شــماره 1935 مجلس 
نمایندگان آمریکا را به امضا رساند. به موجب این قانون از اول سپتامبر سال 
جاری میلادی، حمل هرگونه ســلاح – شــامل چاقو، شمشیر، قمه، نیزه و 

خنجر – می تواند آزادانه انجام شود.
این در حالی است که طبق قوانین کنونی در ایالت تگزاس، حمل چنین 

سلاح هایی در اماکن عمومی غیرقانونی است.
با این  که در آینده نزدیک حمل اشــیایی مانند شمشــیر ســامورایی 
)کاتانا( در خیابان های تگزاس می تواند قانونی محســوب شود، در این لایحه 
محدودیت هایی بر مکان هایی که این سلاح ها قابل حمل خواهند بود، وضع 

شده است.
یکــی از افســران در اداره پلیس آماریلو گفت این اســلحه ها به عنوان 
»چاقوهای با محدودیت مکانی« شــناخته خواهند شــد و در اماکنی مانند 

کلیساها، بیمارستان ها، مدارس و دانشگاه ها قابل حمل نخواهند بود.
علاوه بر این، شرکت ها می توانند تابلوهایی مبنی بر ممنوعیت حمل این 

اسلحه ها برای کارکنان خود نصب کنند.
»جان فرولو« - نماینده مجلس ســنا که نگارش این قانون به دست وی 
انجام شده است – گفت دلیل ایجاد این قانون تنها ساده  کردن قوانین و کاهش 

محدودیت حمل چند نوع خاص از چاقوها بوده است.
کارشناســان همچنین اعلام کرده اند با این  که این چاقوها می توانند در 
شــکار حیوانات مفید واقع شــوند، افراد می توانند از این اسلحه ها در دفاع 

شخصی استفاده کنند.
یک مالک فروشگاه سلاح گرم در این باره گفت: »به نظر می رسد استقبال 

از چاقوهای دو سویه و چاقوهای جیبی برای دفاع شخصی افزایش یابد.«
وی همچنیــن درباره خطرات حمل چنین ســلاح هایی گفت: »به طور 
معمول، حوادثی رخ می دهد و مردم از اسلحه های خود سوء استفاده می  کنند. 
هرچه درباره سلاح گرم اتفاق می افتد، ممکن است برای چاقو نیز صادق باشد.«

وزیر تربیت داعش که سعی داشت به عنوان 
یک عامل نفوذی بین آوارگان به صورت پنهانی 
فعالیت خود را آغاز کند، هنگام ورود به اردوگاه 

توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری ها، زنی با نام مستعار »ت.ع« 

که تحت عنــوان وزیر تربیت 
در گروهک تروریستی داعش 
در حویجــه ولایــت کرکوک 
مشــغول به کار بــود، پس از 
مرگ همسرش سعی داشت به 
عنوان یــک عامل نفوذی بین 
آوارگان پنهانــی فعالیت خود 
را شــروع کند، اما هنگام ورود 
بــه اردوگاه »داقوق« توســط 
نیروهای امنیتی شناســایی و 

دستگیر شد.

آتش ســوزی در یک برج مسکونی در 
شــهر »هونولولو«، مرکز ایالت هاوایی در 

ایالت متحده 3 کشته بر جای گذاشت.
به گزارش گاردین، حدود 100 آتش نشــان 
برای اطفای حریق و نجات ســکنه این برج به 

محل حادثه اعزام شدند.
آتش سوزی پس از ساعت 2 بعدازظهر جمعه از طبقه بیست وششم 

این برج آغاز شد و چند ساعت بعد، به طبقات بالاتر سرایت کرد.
»دیوید جنکینز« سخنگوی دپارتمان آتش نشانی هونولولو در این 
باره گفت: سه قربانی حادثه از طبقه 26 برج بوده اند که محل آغاز حریق 
بوده اما احتمال افزایش تلفات حادثه وجود دارد، چون بنا بر گزارش ها 

احتمالا چندین خانواده در واحدهای آپارتمانی برج گرفتار شده اند.
وی افزود: آتش نشان ها اتاق به اتاق در حال جست وجوی طبقات 
برج برای نجات افرادی هستند که احتمالا داخل ساختمان محبوس 

شده اند.
این حادثه تعدادی مجروح نیز داشته که تاکنون دست کم دو تن 

از آن ها به بیمارستان منتقل شده اند.
به گفته ســخنگوی این دپارتمان، از تعداد دقیق ساکنان برج که 
هنگام حادثه در ســاختمان حضور داشته اند، هنوز اطلاعی در دست 

نیست. این برج مسکونی 56۸ واحد آپارتمانی دارد.
به گفته برخی مقامات محلی هونولولو، ظاهرا مجهز نبودن ماموران 
آتش نشانی به دستگاه آبپاش عملیات اطفای حریق را با مشکل مواجه 

کرده است.

عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس شورای 
اسلامی بابیان اینکه سالانه 2۵ میلیارد دلار قاچاق 
وارد کشور می شود، گفت: به منظور مبارزه با قاچاق 
کالا گیت های جدید به  زودی وارد کشور می شوند.

ابوالفضل حسن بیگی در گفت وگو با خبرنگار مهر ضمن 
بیان اینکه در کمیســیون امنیت ملی مجلس طی قانون 
برنامه ششم و در بودجه 96 پیش بینی اعتبارات موردنیاز 
برای مقابله با قاچاق منظور شــد، ابراز داشت: با توجه به 
اینکه ســالانه 25 میلیارد دلار قاچاق وارد کشور می شود 
لذا همین امر مجلس را بر آن داشــت تا با باز گذاشــتن 
دســت عوامل اجرایی مبارزه بــا قاچاق کالا هر مبلغ که 
نیاز بود بتوانند از اعتبارات امنیتی و نظامی در این راستا 

استفاده کنند.
وی بابیــان اینکه قاچاق در هر نقطه ای که توســط 
نیروهای امنیتی کشــف شود از بین می رود، افزود: امروز 

مشــاهده می کنیم که جنس قاچاق با قیمت ارزان وارد 
می شود و این مهم باعث شذه تا 60 درصد صنایع کشور 
دچار رکود شده و یا کارخانه ها در شرف تعطیلی قرار گرفته 

و یا تولیدات آنها به فروش نرسد.
نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه قاچاقی که از شرق کشور و از افغانستان و پاکستان 
وارد می شود عمدتاً مواد مخدر است و کالاهای قاچاق از 
جنوب و دریــا از منطقه امارات و مرز عراق و ترکیه وارد 
خاک ایران می شود، ابراز داشت: در این مناطق تلاش شد 

که گلوگاه ها توسط نیروی انتظامی بسته شود.
حسن بیگی همچنین با یادآوری حادثه تلخ تروریستی 
مرز میر جاوه و شهید شدن تعدادی از نیروهای انتظامی 
توســط قاچاقچی ها با همدســتی با تروریست ها، گفت: 
نیروهای امنیتی ایران با همکاری پلیس و ارتش پاکستان 
در تعقیب تروریست ها هستند که بتوانند با عوامل این امر 

برخورد جدی کنند.
وی با تاکید بر اینکه در حوزه مبارزه با قاچاق کالا به 
سرمایه گذاری های جدید نیاز داریم لذا باید گیت هایی در 
مناطق دریایی و مرزی شمال و غرب قرار داده شود، تصریح 
کرد: اعتبارات این طرح توســط کمیســیون امنیت ملی 
پیش بینی شده تا بتوانیم با واردکردن این گیت ها از قاچاقی 
که از مجاری قانونی وارد کشور می شود، جلوگیری کنیم.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: بازدید اتفاقی 
از کانتینرها باعث می شــد تا جنس قاچاق به راحتی وارد 
کشور شود لذا در این راستا تصمیم گیری شد که تا زمانی 
که گیت ها در مرزها مســتقر شود همه اجناسی که وارد 

کشور می شود، مورد بازدید قرار گیرند.
حســن بیگی در ادامه با بیان اینکه کشورهایی مانند 
هنــد و چین بالغ  بــر 500 میلیارد دلار جنس به آمریکا 
صادر می کنند که بخشی از آن مرجوع می شود و متأسفانه 

دلالان بــا خرید آنها و با قیمــت پایین به صورت جنس 
قاچاق وارد کشور می کنند، گفت: این کشورها برای آنکه 
صنایع کشورهایی مانند ایران را ذلیل کنند جنس ارزان 
را به  راحتی در اختیار دلالان قرار می دهند و بیشــترین 

سود را از این امر می برند.
وی ادامه داد: زمانی که واردکردن جنس قاچاق ارزان تر 
از ســاخت تولید داخل تمام شود شاهد تعطیلی بخشی 
از صنایع خواهیم بود لذا بهترین راهکار ارائه تســهیلات 
به واحدهای در شــرف تعطیلی اســت تا آنها را مجدد به 
چرخه تولید بازگردانیم و با ورود جنس قاچاق به شــدت 
برخورد کنیم.عضو خانه ملت افزود: در برخی از بخش ها 
با هماهنگی های قبلی کانتینری که جنس قاچاق نداشت 
مورد بازدید قرار می گرفت و از سوی دیگر نیز روند طولانی 
شدن پرونده های قضائی این امکان را به قاچاقچی می داد 

که بتواند مابقی اجناس خود را وارد کشور کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

سالانه۲۵میلیارددلارکالایقاچاقواردکشورمیشود

با نزدیک شــدن زمان اعزام زائــران ایرانی به 
عربســتان، پلیس فرودگاه ها دربــاره  حمل مواد 
مخدر و جرائم تعیین شــده برای آن در خاک ایران، 
توصیه هایی را مطرح کرد و از زائران خواست: »به نبود 
روابط سیاسی میان دو کشور و نداشتن سفارتخانه و 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کشور عربستان 
که حمایت از افراد خاطی را بسیار مشکل و زمان بر 

خواهد کرد، توجه نشان دهند.«
در بخش هایی دیگر از این اطلاعیه آمده است: »توصیه 
می شــود از جاسازی مواد مخدر به هر میزان و روشی برای 

همراه بردن آن به عربســتان پرهیز شود، زیرا پلیس مبارزه 
با مواد مخدر برای حفظ عزت و شــأن شهروندان ایرانی و 
احتمال دستگیری آن ها در کشور عربستان تمام توان خود 

را برای پیشگیری از این امر به کار خواهد بست.«
چنانچه از زائری در کشــور عربســتان و توسط پلیس 
آن کشــور مواد مخدر کشف شــود، مجازات بسیار سخت 
با حبس هــای طولانی در زندان های آن کشــور در انتظار 

خاطیان خواهد بود.
همراه داشــتن قرص های کدئین، متادون و ترامادول 
نیز جرم محســوب می شــود و در صورت کشــف، ضمن 

ممانعت از سفر زائر، پرونده قضایی تشکیل و زائر به مراجع 
قضایی معرفی خواهد شد.بر اساس قوانین جاری در کشور 
عربستان علاوه بر موارد ذکر شده حمل داروهای کدئین دار 
شــامل دیازپام، فلورازپام، کلونازپام، اگزازپام و لورازپام نیز 
جرم محسوب می شــود.حمل هرگونه داروی گیاهی مانند 
شــیرین بیان و ... که شــباهت زیادی به مواد مخدر دارد و 
ممکن اســت در کشور مقصد شــناخته نشده باشد و برای 

شما مشکل ایجاد کند، ممنوع است.
با توجه به این توصیه ها، چنانچه زائری با خود مواد مخدر 
یا قرص روانگردان مانند متادون و ترامادول به همراه داشه 

باشــد، در صورت کشف توسط پلیس در گیت های بازرسی 
از ادامه ســفر وی جلوگیری خواهد شد و در این خصوص 

هیچگونه عذری پذیرفته نیست.
حمل مواد اسیدی مانند ترشیجات، آبلیمو، آبغوره، انواع 
اسپری، کپســول گاز، مواد محترقه و آتش زا، اشیاء برنده، 
اسباب بازی هایی به شکل سلاح برای ایمنی سفر به داخل 

هواپیما ممنوع است.«
در پایان این اطلاعیه، پلیس از زائران درخواست کرده 
تا با رعایت مســائل و نکات مطروحه در این ســفر معنوی، 

بدور از هرگونه تنش، سفری ماجور و پرثمر داشته باشند.

توصیه های مهم به زائران حج درباره اقلام دارویی ممنوعه

صبح دیروز )24 تیر( فردی 40 ساله با سلاح سرد 
وارد ایستگاه شهرری شد و با حمله به شهروندان و 
مسافران 4 نفر از آنها را زخمی کرد که عوامل انتظامی 

مستقر در مترو سریعاً وارد عمل می شوند.
بر این اساس، پس از تذکرات مکرر مأموران پلیس فرد 
مهاجم به  سمت یکی از مأموران حمله ور شد و یکی از آنها 
را مجروح کرد که مأموران پس از این اتفاق با به کارگیری و 
رعایت قانون استفاده از اسلحه، مجبور به شلیک به  سمت 

وی می شوند.
در عین حال، هادی تمهیدی معاون فرماندار شهرری 
در خصوص جزئیات حادثه امروز متروی شهرری گفت: در 
اثر درگیری لفظی یک شــهروند عادی با یک روحانی این 
حادثه رخ داد چرا که روحانی ظاهرا داشــت امر به معروف 
می کرد و نامبرده با چاقو روحانی را مورد حمله قرار می دهد.
براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران، پس از 
شلیک مأموران به پای فرد مهاجم این فرد در مسیر انتقال 

به بیمارستان جان باخت.
در همین رابطه؛ ســردار حسین ســاجدی نیا فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ با اشــاره به حادثه متروی شــهرری 
گفت: این حادثه در ســاعت 10:35 دقیقه در متروی شهر 

ری به وقوع پیوست.

وی افزود: فردی سه نفر را مضروب کرد که یک نفر از آنها 
روحانی بود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین تصریح 
کرد: هم اکنون در حال پیگیری علت وقوع این حادثه هستیم 

و گفته های شاهدان عینی را بررسی می کنیم. 
این مقام ارشــد پلیس پایتخت با تأکید بر این مطلب 
که هیچ مســئله امنیتی در کار نبوده، اعلام کرد: وقتی که 
این اتفاق افتاد، مأموران حاضر در ایستگاه به شخص ضارب 
تذکر دادند، اما این فرد به مأمور انتظامی حمله ور شــد که 

مأمور ما به مقداری جزئی زخمی شد. 
وی گفت: با توجه به وضعیتی که فرد مضروب در مترو 
ایجاد کرده بود و عدم توجه به اخطار پلیس، به وی تیراندازی 

شد و فرد ضارب در حین انتقال به بیمارستان فوت کرد. 
ســردار ساجدی نیا با اعلام این مطلب که پلیس اجازه 
نمی دهد که امنیت مردم به خطر بیفتد، اظهار داشت: مردم 
بدانند که فرزندانشان در نیروی انتظامی در راستای حفظ 

و امنیت آنان با تمام توان تلاش می کنند. 
فرمانده انتظامــی تهران بــزرگ در خصوص آخرین 
وضعیــت مجروحان این حادثه گفــت: 2 نفر از مجروحان 
به صورت ســرپایی درمان و مرخص شــده اند و نفر سوم 
که روحانــی بوده نیز حالش رو به بهبــود بوده و در حال 

ترخیص است.

جزئیاتی از ماجرای تیراندازی در متروی شهرری

با گذشــت چندین سال از بحران خشکسالی 
در سیستان و بلوچستان و خشک شدن هیرمند 
که منجر به خشک شدن تالاب بین المللی  هامون 
شده است، منبع درآمد ساکنان شهرستان هیرمند 

به کلی از بین رفته است.
دامنه فقر در شهرســتان هیرمند که دارای بیش از 
370 روستا و آبادی است با نبود اشتغال پایدار و بیکاری 
مردم منطقه هر روز گســترده تر می شود. طیف وسیعی 
از مردم که طی ســال های اخیر به کشاورزی و دامداری 
مشغول بوده اند اکنون به دلیل خشکسالی های اخیر و بالا 
بــودن هزینه های خوراک دام از این حرفه محروم مانده 
و در نتیجه به فقر اقتصادی شــدید روی آورده اند. نبود 
زیرســاخت های لازم در راه اندازی کارخانه و کارگاه های 
تولیدی و مولد در سیستان و شهرهای آن و عدم رغبت 
سرمایه گذاری بومیان و خارجیان در منطقه و خالی بودن 
شرکت های صنعتی از هرگونه کارخانه و کارگاه تولیدی 
صنعتی در منطقه از جمله عوامل تشدید فقر در هیرمند 
است.اما ریشه کنی فقر در هیرمند نیازمند تلاش و حمایت 
مسئولان در فراهم کردن زمینه های اشتغال در منطقه 
است. به نظر می رسد دولت تدبیر و امید چشم خود را بر 
روی این منطقه فقیر و محروم از امکانات بسته و بیشتر 

هیرمند شهری که موزیک فقر از آن به گوش می رسد

از همه نگران عدم اجرای کنسرت در شهرهاست. زنان و 
مردان هیرمندی که برای تهیه آبی برای آشامیدن باید 
فرسنگ ها راه را پیاده طی کنند نمی دانند که مسئولان 
دولتی برای اجرای کنسرت در شهری سینه چاک کرده 
و بر اجرای آن پافشــاری می کنند اما ای کاش قدری از 
این اصرار و پافشاری برای رسیدگی به مردم محروم این 

مناطق به کار گرفته می شد. کودکان پا برهنه ای که آرزوی 
داشتن کفش را دارند چه می دانند که عده ای شب را به 
جای اندیشه برای فقرزدایی از آنها به تدبیر برای اجرای 
بهتر و بیشتر کنسرت در شهرها می پردازند. آنها با خود 
می گویند کاش چشــم بصیرتی باشد و این جماعت هم 

به چشم آیند.

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش 
از تصویب طرح درجه بندی مدارس در شورای عالی 
آموزش و پرورش خبر داد و گفت: مدارس بر اساس 
برنامه هایی که انجام می دهند، درجه بندی می شوند.

علی زرافشان در گردهمایی مشترک شورای معاونین 
و رؤســای مناطق استان در باشگاه فرهنگیان تبریز، اظهار 
داشت: کیفیت در آموزش و پرورش یکی از دغدغه های ما 
در چند ســال گذشته بوده است و با توجه به اقداماتی که 
صورت گرفته است، سعی کرده ایم حضور دانش آموزان در 

مدارس، یک حضور با کیفیت باشد.
معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش تصریح 
کرد: در امر پوشش تحصیلی دانش آموزان با چالشی روبه رو 
هستیم و آن هم تفاوت پوشش تحصیلی دختران و پسران 
به خصوص در برخی اســتان ها مثل سیستان و بلوچستان 
است و این نشان می دهد که در کنار برنامه جذب کودکان 
بازمانــده از تحصیل یک برنامه هم بــرای جذب دختران 
بازمانده از تحصیل در دوره متوســطه باید داشته باشیم تا 
بتوانیم با جذب دختران که در آینده نقش مهمی در تشکیل 
خانواده مطلوب و تربیت فرزندان دارند، بتوانیم آینده جامعه 

را تضمین کنیم.
زرافشان بیان داشت: امروز مطالبه جامعه و اسناد تحولی 
آموزش و پرورش از ما بحث کیفیت است و در سند تحول 
استقرار نظام ارزشیابی در نظام تعلیم تربیت رسمی و عمومی 
خواسته شده است تا ببینیم در کنار توسعه های کمی بحث 

افزایش کیفیت رخ داده است.
وی بــا بیان اینکه آزمون هایی همچون »تیمز و پرلز« 
برای ارزیابی نظام تعلیم و تربیت هستند، تصریح کرد: آزمون 

تیمز سال گذشته روند رو به رشدی داشته است.
زرافشــان بــر برنامه های مدرســه محــور و آموزش 
مهارت های زندگی در مدارس تأکید کرد و افزود: شــورای 
عالی آموزش و پرورش طرح درجه بندی مدارس را تصویب 
کرده است و مدارس بر اساس برنامه هایی که انجام می دهند، 

درجه بندی می شوند.
وی خاطرنشان کرد: مدارس را فقط کلاس درس نبینیم 
و باید همه اجزا را یک سازمان در نظر بگیریم و معلم عنصر 

کلیدی این مجموعه است.
وی با بیان اینکه متأســفانه بحث های مطرح در سند 
تحول به گفتمان تبدیل نشده است، ادامه داد: در رویکردهای 
تربیتی کم و کاســتی داریم و باید بگویم که توانســته ایم 
دانشمندان کوچکی تربیت کنیم که نتواسته اند راه و رسم 
زندگی کردن را یاد بگیرند.معاون آموزش متوســطه وزیر 
آموزش و پرورش با بیان اینکه امروز تربیت، ضرورت جامعه 
ما محسوب می شود، تصریح کرد: مطالبه ساحت های مطرح 
شده در سند تحول از مدیران مدارس باید جدی پیگیری 
شــود؛ چرا که اگر به این ســاحت ها توجه نشود، در آینده 

آسیب های اجتماعی افزایش می باید.

طرح »درجه  بندی مدارس« 
تصویب شد

در اثر وقوع سیل، به تأسیسات زیربنایی روستایی 
شهرستان ساوجبلاغ و پنج روستا از توابع طالقان و 

4۵7 واحد مسکونی در ایرانشهر خسارت وارد شد.
فرماندار شهرســتان ساوجبلاغ گفت: بر اثر برآوردهای 
اولیه خسارت سیل به ساوجبلاغ حدود ۸ میلیارد ریال اعلام 
شد که به امور آب 500 میلیون تومان، آبفای روستایی 250 
میلیون تومان و راه های روستایی 100 میلیون تومان خسارت 

وارد کرده است که این میزان برآورد اولیه است.
ابوالقاسم پالیزگر افزود: در این حادثه یک دختربچه 9 
ســاله فوت کرد، حدود 14 نفر به صورت سطحی مصدوم 

شدند و 2 نفر نیز به بیمارستان انتقال یافتند.
وی اضافه کرد: در ســیل جمعه شــب 5 روستا دچار 

خسارت فراوان و علاوه بر آسیب دیدگی بخشی از باغات 4 
دهنه پل و بخشی از جاده های روستایی تخریب شده است.
امیر محمدی، معاون امــور عمرانی فرماندار طالقان از 
بسته شدن راه های روستاهای ناریان، دیزان، پراچان، خیکان 
و مهران و همچنین طغیان رودخانه بسته خبر داد و گفت: 
ســقوط یک خودرو ال 90 و یک پراید بر اثر ســیل در دره 
داخل روستای دیزان به رودخانه، آسیب به چند خودرو در 
روستای دیزان، تخریب سر دهنه های انهار روستاهای مذکور، 
آبگرفتگی 4 منزل مســکونی و 7 طویله در روستای دیزان، 
خسارت به باغات و زمین های کشاورزی این روستاها از جمله 

زیان های وارد شده است.
وی در ادامه تأکید کرد: بررســی های اولیه حاکی از آن 

است که زباله های بستر رودخانه طالقان، عدم لایروبی  انهار 
و خشک بودن زمین سبب جاری شدن سیلاب بوده است.

رضا اربابــی، مدیــرکل مدیریت بحران سیســتان و 
بلوچستان هم از شناســایی 457 واحد مسکونی شهری و 
روستایی در ایرانشــهر که بر اثر بارندگی ها دچار خسارت 
شــده اند خبر داد و گفت: برق 25 روستای ایرانشهر بر اثر 
بارندگی قطع شده بود که به همین دلیل پمپ های آب 25 
روستا از کار افتاده و مردم دچار مشکلات بی آبی شده بودند، 
که با تلاش مأمورین مشــکل برق برطرف شده است. وی 
اضافه کرد: حدود 20 واحد آموزشی برای اسکان اضطراری 
خسارت دیدگان در ایرانشهر پیش بینی شده و کلیه نیروهای 

امدادی در این مناطق در آماده باش کامل قرار دارند.

خسارت سیل به روستاهای ۲ استان اعلام شد

تیراندازی در آئین تشییع جنازه در شهر میانرود 
از توابع شهرستان دزفول موجب اصابت گلوله به یک 

جوان و مصدومیت وی شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان دزفــول در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا با تائید این حادثه گفت: متاســفانه با وجود 
هشدار مکرر در خصوص این رسم نادرست باز هم برخی 
افــراد اقدام به تیراندازی در مجالس می کنند که تاکنون 

حوادث خونباری رقم خورده است.
سرهنگ علی الهامی افزود: در حادثه ای که عصر جمعه 
در شهر میانرود رخ داد اقدام به تیراندازی با سلاح جنگی 
از سوی فردی در آئین تشییع جنازه شد که این تیراندازی 

موجب اصابت گلوله به یک جوان از ناحیه سر شد.
وی با بیان اینکه نیروی انتظامی عامل این تیراندازی 
را بازداشــت و سلاح جنگی وی را نیز توقیف کرد گفت: 

در اینگونه حوادث افرادی بی گناه مصدوم شده و یا جان 
خود را از دست می دهند.

فرمانده انتظامی دزفول با هشــدار نسبت به هرگونه 
تیراندازی در مجالس شــادی و عزا گفت: نیروی انتظامی 
بــا عوامل تیراندازی در مجالس شــادی و عزا با قاطعیت 

برخورد می کند.
گفته می شــود جوان 21 ســاله ای که در این حادثه 
از ناحیه ســر مصدوم شــده در بیمارستان دزفول تحت 

درمان است.
رسم نادرست تیراندازی در محافل عروسی و عزا، این 
آیین ها را به مصیبتی برای شــرکت کنندگان در مراسم 

تبدیل کرده است.
تیراندازی در مجالس عروســی و عزا، فرهنگ غلطی 

است که به یک معضل فرهنگی تبدیل شده است.

زاهدان- خبرنگار کیهان:
مرزبانان و تکاوران پلیس سیستان و بلوچستان 
در عملیات متحورانه موفق شدند از سوداگران مرگ 
4 تن و 402 کیلوگرم انواع مواد مخدر، سلاح و مهمات 

کشف و ضبط کنند.
فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: مرزبانان 
دلاور میهن اسلامی در برخورد با قاچاقچیان یک محموله 
ســنگین به وزن 2 تن و 469 کیلوگرم انواع مواد مخدر و 
مقادیری سلاح و مهمات در منطقه مرزی سراوان واقع در 

جنوب شرقی استان کشف و ضبط کردند.
سرتیپ دوم سعید کمیلی افزود: مرزداران هنگ مرزی 
ســراوان با اشرافیت اطلاعاتی و همکاری سپاه پاسداران از 
قصد قاچاقچیان برای انتقال مقادیر قابل توجهی مواد مخدر 
مخفی شــده در زیر رمل های قســمتی از منطقه عمومی 
مکســوخته سراوان در فرصتی مناسب به عمق کشور آگاه 
شــدند و منطقه را با هوشــیاری کامل زیر نظر قرار داده و 

سوداگران مرگ را شناسایی کردند.
وی با اشاره به غافلگیری قاچاقچیان و ناتوانی آنان در 
انجام هرگونه واکنش نسبت به اقدام به موقع مرزداران گفت: 
مرزداران در پاکسازی محل 2 تن و 360 کیلوگرم تریاک، 
109 کیلوگرم هروئین و مقادیری سلاح و مهمات کشف و 
ضبط کردند.فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان افزود: 
شناســایی و دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار 
قرار دارد.همچنین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از کشف یک تن و 933 کیلوگرم مواد مخدر و کشته شدن 
یک قاچاقچی و دستگیری 4 نفر از سوداگران مرگ در این 
استان خبر داد. سرتیپ حسین رحیمی گفت: در این عملیات 
تکاوران پلیس موفق شدند از این افراد 3 دستگاه خودرو، 2 

قبضه سلاح و 12 تیغه خشاب کشف کنند.
وی اضافه کرد: این مقدار مواد مخدر شــامل یک تن و 
513 کیلوگرم تریاک، 399 کیلوگرم حشیش و 21 کیلوگرم 

هروئین می باشد.

جانشــین فرماندهی انتظامی استان خوزستان 
گفت: فردی که با شــی مشــکوک قصد سرقت از 
یک بانک در شوشــتر را داشت با هوشیاری پلیس 

دستگیر شد.
ســرهنگ محمد صالحی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
گفت: ظهر دیروز یک فرد در حالی که در دســتش قمه و 
در دســت دیگرش شی مشکوک با پارچه پوشیده بود وارد 

یکی از شعب بانک ملی شوشتر شد.
وی افزود: فرد یاد شده ابتدا اقدام به شکستن شیشه های 
بانک کرد و خود را به بالای ســر رئیس شعبه بانک رساند 
کــه 20 میلیون تومان از رئیــس بانک اخذ و از بانک فرار 
کرد اما بعــد از فرار از بانک و به صدا در آمدن آژیر خطر، 
پلیس وارد عمل شد و در یک اقدام ضربتی و تعقیب و گریز 

سارق را دستگیر کرد.
صالحی بیان کرد: چیزی که در دست سارق به وسیله 
پارچه پوشــیده شــده بود اســلحه نبود و با هدف رعب و 
وحشــت با خود آورده بود.وی توضیــح داد: پلیس ضمن 
دستگیری سارق 20 میلیون تومان پول سرقت شده را به 

بانک بازگرداند.

تیراندازی در آئین تشییع جنازه
 در میانرود دزفول حادثه آفرید

کشف 4 تن و 40۲ کیلوگرم 
مواد مخدر

 در سیستان و بلوچستان

سرقت از بانک 
در خوزستان ناکام ماند

رئیس دادگاه عمومی نرماشیر از کشف مقادیری 
سلاح جنگی به همراه مقادیری فشنگ از یک منزل 

مسکونی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان حســین سلامی 
بیان کرد: طی یکسری اقدامات اطلاعاتی از سوی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در اداره اطلاعات بم، دو نفر از اعضای 
فعال در زمینه خرید و فروش سلاح در شرق استان کرمان 
شناسایی شــدند.وی تصریح کرد: شامگاه جمعه طی یک 
عملیات غافلگیرانه 6 قبضه سلاح جنگی کلت کمری و سه 
قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز به همراه مقادیری فشنگ از 
یک منزل مسکونی در نرماشیر کشف و ضبط شد و در این 
رابطه دو متهم دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه زندان 
شدند و تحقیقات تکمیلی همچنان ادامه دارد.رئیس دادگاه 
عمومی شهرستان نرماشیر اعلام کرد: متهمان دستگیر شده 
سابقه اخلال در نظم عمومی و همچنین تیراندازی به سمت 

ماموران نظامی را در کارنامه خود دارند.

رئیس دادگاه عمومی نرماشیر خبر داد

کشف 9 قبضه سلاح جنگی 
از یک منزل مسکونی


